[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011г. № 81

Об утверждении схемы расположения земельного участка занятого

автомобильной дорогой "Урал" - Русский Байтуган - ул. Школьная,

ул. Молодежная в границах муниципального района Камышлинский

Самарской области

Рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский и материалы, выполненные ООО «Геоникс» (г. Самара, ул. Авроры,114А, оф.1), в целях подготовки проектно-сметной документации для производства капитального ремонта автомобильной дороги "Урал" - Чулпан - ул. Центральная, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, занятого автомобильной дорогой "Урал" - Русский Байтуган - ул. Школьная,                    ул. Молодежная на кадастровом плане территории кадастровых кварталов в муниципальном районе Камышлинский Самарской области:

 - кадастровые кварталы: 63:20:04 04 005; 63:20:04 04 006; 63:20:04 04 008;

Земли населенных пунктов в границах сельского поселения п. Русский Байтуган – земельный участок общей площадью – 30 444 кв.м.

2. Внести данные о земельном участке в единый государственный реестр земель в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А. Сафина.

Глава района                                                                                     Р.К. Багаутдинов

Шарафиев, 33247

_136879280.doc
[image: image1.png]